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Livigno 18 Marzo - Round 3 mgmimirig

CM - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1- # 34 PLONER A. - Polaris 1"/'0':‘;;'05'81'9 4 1:15.649 10:17:38.154 3 1:18.422 10:15:56.163
1 1:27.866 10:13:44.412 5 1:55.444 10:19:33.846 4 3:47.248 10:19:43.411
2 1:09.589 10:14:54.001 6 1:17.636 10:20:51.699 5 1:19.997 10:21:03.635
3 1:09.626 10:16:03.627 7 1:15.077 10:22:07.015 6 1:21.781 10:22:25.416
4 1:35.136 10:17:38.763
. Diff. Primo . Diff. Primo
5 1:21.784 10:19:00.547 PO. 6 - #10 GALLI M. - Polaris +04.122 Po.11-#11BALCIERAK M. - Ski-Doo +08.919
6 1:10.302 10:20:10.849 1 1:30.199 10:13:57.737 1 1:18.508 10:13:08.910
7 1:53.310 10:22:04.159 2 1:14.095 10:15:12.052 2 1:21.629 10:14:30.539
3 1:13.711 10:16:25.763 3 1:21.444 10:15:51.983
Diff. Pri . 17- . 17
Po. 2 - # 1 LIAUDAT R. - Ski-Doo N '02 ;g‘; 4 1:14.051 10:17:40.037 4 1:25.246 10:17:17.229
1 1:11.878 10:14:33.214 5 1:20.592 10:18:37.821
. Diff. Primo
2 1:14.408 10:15:47.622 Po-7 - # 61 TABONI M. - Polaris +07.217 6 1:21.162 10:19:58.983
3 1:14.471 10:17:02.093 1 1:18.556 10:14:00.247 7 1:21.505 10:21:20.488
2 1:17.585 10:15:17.832
; Diff. Prima 3 1:17.312 10:16:35.144  Po. 12 - # 77 INVERNIZZI M. - Polari it Primo
Po. 3 - # 2 DONAZZAN M. - Ski-Doo +03.107 - S o.12- - - Folaris +09.112
1 1:12.696 10:13:46.933 4 1:19.476 10:17:54.620 1 1:18.701 10:12:58.115
2 1:12.940 10:14:59.873 5 1:22.634 10:19:17.254 2 1:19.049 10:14:17.164
3 1:14.976 10:16:14.849 6 1:16.806 10:20:34.060 3 1:20.481 10:15:37.645
4 1:21.987 10:17:36.836 7 1:24.823 10:21:58.883 4 1:21.358 10:16:59.003
5 1:28.324 10:19:05.160
. Diff. Primo Diff. Primo
6 1:39.349 10:20:44.509  Po. 8- #33 REDAELLI L. - Polaris +07800 PO-13-#59 ZINI M. - Lynx +09212
1 1:18.137 10:13:03.644 1 1:20.491 10:13:12.283
Diff. Pri . .14- . 14
Po. 4 - # 49 AMADEI F. - Ski-Doo N '03 ;';70 2 1:17.389 10:14:21.033 2 1:30.557 10:14:42.840
1 1:27.075 10:12:56.818 3 1:18.121 10:15:39.154 3 1:18.801 10:16:01.641
2 1:13.376 10:14:10.194 4 1:20.513 10:16:59.667 4 1:21.946 10:17:23.587
3 1:13.640 10:15:23.834 5 1:24.935 10:18:24.602 5 1:22.727 10:18:46.314
4 1:30.910 10:16:54.744 6 1:22.307 10:20:08.621
. Diff. Primo
5 1:28.990 10:18:23.734  PO.9-# 20 FREI M. - Arctic-Cat +08.333
o Diff. Primo
6 1:15.960 10:19:39.694 1 1:17.922 10:13:05.992 Po. 14 - # 65 HEITZ M. - Lynx +09.706
7 1:17.198 10:20:56.892 2 1:19.320 10:14:25.312 1 1:19.295 10:13:02.004
3 1:15.632 10:22:12.524 3 1:24.408 10:15:49.720 2 1:22.434 10:14:24.438
4 1:18.721 10:17:08.441 3 1:23.073 10:15:47.511
Diff. Pri . 17
Po. 5 - # 46 BETTIGA A. - Polaris £03.902 4 1:39.895 10:17:27.406
- . Diff. Primo
a - 10:13:53.475  Po.10 - # 93 FREI J. - Arctic-Cat +08.833 5 1:27.745 10:18:55.151
2 1:13.491 10:15:07.181 1 1:18.606 10:13:18.007
3 1:15.061 10:16:22.505 2 1:19.734 10:14:37.741

Fastest lap: 1:09.589

© MGMTiming
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 23 GILLERON S. - Ski-Doo VAN
1 1:27.702 10:13:36.121
2 1:31.095 10:15:07.216
3 1:34.307 10:16:41.523
4 1:32.988 10:18:14.511
5 1:35.178 10:19:49.689
6 1:32.985 10:21:22.674

Fastest lap: 1:09.589
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